UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

CAMPUS DE PARANAGUÁ
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

EDITAL Nº 041/2014

O Professor Sydnei Roberto Kempa, Presidente da Comissão de Processo

Seletivo Docente da Universidade Estadual do Paraná - Campus Paranaguá, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do 2º Processo Seletivo Simplificado

2014 para contratação de Professor Temporário da FAFIPAR, objeto do Edital nº 026/2014,

de 14/04/2014, realizado nos dias 19 e 20 de maio de 2014, conforme segue:

ÁREA CANDIDATO MÉDIA FINAL

Administração Não houve aprovação

Contabilidade Alcides Neri Batista do Nascimento 8,00

Fundamentos da Educação Jucélia de Lima 8,60

Língua Portuguesa e

Linguística

Estela Goldenstein

Íria Marjori Schubalski Reisdorfer

Tatiane Valéria Rogério de Carvalho

-

8,80

8,17

Língua Brasileira de Sinais

- Libras
Laiz de Mattos Ribeiro 9,72

Faculdade Estadual de Filosofia, Ciências e Letras de Paranaguá, em 20 de maio de 2014.

Prof. Sydnei Roberto Kempa

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente